Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Ecce dominus ueniet et omnes sancti eius cum eo et erit in die illa lux magna alla. **Ex syon spes decoris eius Deus noster manifeste ueniet.** **Colla** **Q**uultem domine deus noster omnes recti corde in unitate fidei congregati ut ueniente saluatore nostro filio tuo immaculati occurramus illi in eius sanctorum comitatu. **Qui tecum.** **Alia Colla** **P**ortige nobis domine dextera tue maiestatis et ueni et intercedas omnibus sanctis tuis propter nostram precibus absolue. **Qui cum deo.** **Alia Colla** **S**ubueniat nobis domine misericordia tua et intercedas omnibus sanctis tuis ab innumerabilibus peccatorum nostrorum peccatis te mereamini aduenire saluari. **Qui cum deo.** **Alia.** **C**onsciencias nostras quas domine uisitando purifica ut ueniens filius tuus dominus noster ihesus christus cum omnibus sanctis tuis parata sibi in nobis inueniat misericordiam. **Qui tecum.** **N**ota quod suffragia beate marie uirginis et omnium sanctorum tantum habent per aduentum. Et quocienscumque in antiphona super benedictum uel Magnificat fit mentio de beata uirgine. **Luce una prescripturaz Collaz de beata uirgine habet cum uisiculo prescripto.** Et nulla alia suffragia de ipsa habent. **Ad completorium per aduentum.** **Gymnus.** **I**hu redempto seculi. **Capitulum.** **G**racia uobis et pax a deo qui erat et qui est et qui uenturus est. **Deus.** **Ex syon spes decoris eius.** **Euangelium antiphona.** **Q**ui uenturus est ueniet et non tardabit iam non erit timor in finibus nostris. **Preces.** **B**enedictus es. **Sine** **ps.** **M**iserere mei. **Et sine flexione genuum usque ad festum sancte lucie quotidie quod de tempore agatur.** **Colla.** **F**uere tua quas domine precibus nostris accomoda et mentis nostre tenebras gratie uisitationis illustra. **Qui cum deo.** **Que habet omni die usque ad uicam terciam tue loco eius.** **dicit.** **Colla.** **D**eus qui nos aspicias. **Sequitur antiphona de beata uirgine.** **F**lora redemptoris mater que puia celi porta manes et stella matris succurre carenti surgere qui curat populo tu que genuisti natura mirante tuum sanctum genitorem uirgo purus ac postremis gabriel ab ore sumens illud aue peccatorum miserere. **Aue maria gratia plena.** **Colla.** **O**mnipotens sempiternus deus qui cœ